
Federazione Ginnastica d'Italia San Zenone degli Ezzelini (TV) - 30/04/2011
Comitato Regionale Veneto G.G.S. Fides et Robur

Classifica per Attrezzo Torneo GpT 2° livello
2a fascia GAF

Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 GORDA NICOLE GYMNASIUM 05/07/1999 0272786 2,7 9,7 12,40   
2 MAZZARO ANDREA CAMILLA ATHLEGYM 2008 11/01/1997 0296559 2,6 9,6 12,20   
3 CUSINATO GIORGIA LA MAGGIOLINA 10/01/1999 0261694 2,7 9,5 12,20   
4 CARBONARO ALICE G.S. SAMBUGHE' 09/12/1998 0216662 2,7 9,5 12,20   
5 MANZAN STEFANIA GINN. PIAVE 15/03/1999 0352890 2,7 9,4 12,10   
6 BATTAGLION BIANCA GINN. VEGA 18/05/1997 0186628 2,7 9,4 12,10   
7 FAVARO SOFIA LA TORRE 10/08/1999 0264511 2,3 9,7 12,00   
8 COLO' SOFIA LA TORRE 23/06/1997 0153707 2,4 9,6 12,00   
9 SABBADIN FRANCESCA BRENTELLA 22/09/1999 0146940 2,5 9,5 12,00   

10 BARBIN ALESSIA GINN. PIAVE 10/05/1999 0352895 2,7 9,3 12,00   
11 TRAVERSO ELEONORA G.S. SAMBUGHE' 24/10/1998 0216685 2,7 9,3 12,00   
12 DE LEONARDIS NICOLE LA TORRE 06/06/1999 0192984 2,4 9,5 11,90   
13 OMOLOGO SOFIA ATHLEGYM 2008 20/02/1999 0296563 2,5 9,4 11,90   
14 FRASSON GIORGIA ARTISTICA 98 31/05/1997 0224548 2,4 9,4 11,80   
15 DE LUCHI MARTINA CASTELFRANCO 25/11/1999 0365442 2,7 9,1 11,80   
16 BARON MARTINA LA MAGGIOLINA 06/05/1997 0261708 2,7 9,1 11,80   
17 CAMPESAN ELISABETTA SALTIMBANCO 01/02/1997 0211013 2,7 9,1 11,80   
18 LEGACCI VALENTINA BLUKIPPE 11/05/1998 0293654 2,5 9,2 11,70   
19 BURGIO AURORA CONEGLIANO 09/09/1998 0139698 2,6 9,1 11,70   
20 GAZZOLA CHIARA LA MAGGIOLINA 20/01/1998 0336096 2,6 9,1 11,70   
21 COLOMBO TACCANI GAIA BRENTELLA 18/11/1999 0203988 2,7 9 11,70   
22 CAVALLIN ADA FIDES ET ROBUR 11/10/1999 0251060 2,7 8,9 11,60   
23 CALDON MATILDE BRENTELLA 21/09/1999 0177528 2,7 8,9 11,60   
24 MORETTO CRISTIANA FIDES ET ROBUR 29/06/1999 0251064 2,7 8,9 11,60   
25 GIACON GRETA GIAMBURRASCA 05/05/1998 0213343 2,7 8,9 11,60   
26 PIOVESAN PAOLA ARTISTICA 98 18/10/1999 0282478 2,4 9,2 11,60   
27 FAVARO ANNA LA RUOTA 11/05/1998 0292439 2,4 9,2 11,60   
28 PARPINEL CLAUDIA ARTISTICA 98 03/03/1997 0224551 1,9 9,6 11,50   
29 BERTI LISA BLUKIPPE 29/12/1998 0351050 2,4 9,1 11,50   
30 TOFFANIN ALESSIA LA RUOTA 09/01/1997 0038880 2,5 9 11,50   
31 STEFANINI ANNA G.S. SAMBUGHE' 14/07/1999 0291660 2,6 8,9 11,50   
32 ZARAMELLA GRETA OLAS 08/01/1999 0383364 2,6 8,9 11,50   
33 CAVEDON ANGELICA SALTIMBANCO 16/03/1998 0231236 2,6 8,9 11,50   
34 DAL BELLO DANIELA FIDES ET ROBUR 01/07/1999 0251061 2,7 8,8 11,50   
35 NAPOLITANO GRETA G.S. SAMBUGHE' 04/09/1997 0178122 2,7 8,8 11,50   
36 SCANFERLA ELENA LA RUOTA 28/05/1998 0148278 2,4 9 11,40   
37 POZZOBON GIULIA CASTELFRANCO 21/12/1999 0303280 2,5 8,9 11,40   
38 FIORETTI GIULIA BRENTELLA 21/06/1999 0274340 2,5 8,9 11,40   
39 CANOVA VERONICA GIAMBURRASCA 28/06/1998 0213341 2,5 8,9 11,40   
40 BASSAN ANNA BRENTELLA 06/06/1999 0317079 2,6 8,8 11,40   
41 ZECCHIN ALESSANDRA LA RUOTA 08/07/1998 0292442 2,6 8,8 11,40   
42 CASILLO CARLOTTA ARDOR 01/12/1998 0402479 2,4 8,9 11,30   
43 SPINELLI FRANCESCA BLUKIPPE 04/04/1998 0351048 2,4 8,9 11,30   
44 CORTELLA LUCIA BLUKIPPE 03/02/1997 0293658 2,4 8,9 11,30   
45 MASARO CHIARA FIDES ET ROBUR 20/07/1997 0185221 2,7 8,6 11,30   
46 GNATA ANNA SALTIMBANCO 02/02/1999 0211014 2,6 8,7 11,30   
47 MOTTIN ALESSIA  JUNIOR 2000 28/12/1998 0408889 2,6 8,7 11,30   
48 BINDA GIULIA LA MAGGIOLINA 10/11/1998 0261706 2,6 8,7 11,30   
49 NAVARRA LUCREZIA FIDES ET ROBUR 23/04/1998 0251083 2,6 8,7 11,30   
50 MARINI ALESSIA LA RUOTA 22/06/1998 0368972 2,2 9 11,20   
51 CARULLO BEATRICE GINN. VEGA 28/05/1997 0186639 2,5 8,7 11,20   
52 ZANUTTO ANNA CONEGLIANO 02/12/1999 0304383 2,6 8,6 11,20   
53 LUNARDELLO ANNA FORTITUDO 1875 27/05/1999 0225237 2,6 8,6 11,20   
54 ZUCCHER ANNA BRUNO GAIGA 27/02/1997 0242965 2,6 8,6 11,20   
55 SLONGO IRENE SALTIMBANCO 21/05/1997 0281742 2,7 8,5 11,20   
56 DEMAGRI SUSANNA ARDOR 24/06/1999 0401584 2,7 8,4 11,10   
57 VOLPI SARA POL. UNION VIGONZA 05/12/1999 0380843 2,6 8,5 11,10   
58 SANDRI VALENTINA FORTITUDO 1875 04/11/1998 0233213 2,6 8,5 11,10   
59 TURRINI MARTA BRUNO GAIGA 24/09/1998 0211500 2,6 8,5 11,10   
60 SORIO BEATRICE BRUNO GAIGA 28/04/1998 0139945 2,6 8,5 11,10   

Suolo



61 FERRARI GIORGIA BRUNO GAIGA 01/03/1998 0211484 2,6 8,5 11,10   
62 MIR FAKHRAEI SHAHRZAD BRUNO GAIGA 01/08/1997 0385105 2,5 8,5 11,00   
63 SINIGAGLIA ROBERTA GIAMBURRASCA 21/08/1998 0242945 2,6 8,4 11,00   
64 DAL SANTO MARTA FORTITUDO 1875 17/11/1997 0236365 2,6 8,4 11,00   
65 CAROTTA LUCIA FORTITUDO 1875 12/03/1998 0266332 2,7 8,3 11,00   
66 SBRISSA GIORGIA FIDES ET ROBUR 10/09/1998 0251084 2,1 8,8 10,90   
67 GAIO SARA FIDES ET ROBUR 09/09/1998 0291407 2,4 8,5 10,90   
68 KAISER MARIAFLAVIA CONEGLIANO 16/05/1997 0268073 2,4 8,5 10,90   
69 OSEI ANNA FIDES ET ROBUR 20/10/1997 0185233 2,6 8,3 10,90   
70 CASTAGNA VALERIA FORTITUDO 1875 10/06/1997 0347472 2,7 8,2 10,90   
71 MARCATO LAURA BRENTELLA 05/02/1998 0246284 2,3 8,5 10,80   
72 FACIN MARIANNA FIDES ET ROBUR 08/10/1999 0316495 2,5 8,3 10,80   
73 CARRETTIN ELEONORA C.S. M. MILANETTO 19/10/1999 0406315 2,6 8,2 10,80   
74 BORRIERO GIULIA FORTITUDO 1875 27/01/1998 0201437 2,6 8,2 10,80   
75 PERIN BENEDETTA BLUKIPPE 08/12/1998 0293657 2,4 8,3 10,70   
76 GIRARDI MARGHERITA ARDOR 03/11/1999 0402469 2,1 8,6 10,70   
77 STEFANI GIADA BRENTELLA 17/07/1999 0177065 2,5 8,2 10,70   
78 VIADANA MARTA BRUNO GAIGA 17/12/1998 0177719 2,6 8,1 10,70   
79 BARISON ELENA C.S. M. MILANETTO 01/01/1998 0410893 2,7 7,9 10,60   
80 BIANCO GIORGIA BRENTELLA 17/06/1999 0218683 2,5 8,1 10,60   
81 BALDAN GIADA LA RUOTA 29/09/1999 0261778 2,6 8 10,60   
82 SCREMIN SARA FIDES ET ROBUR 21/10/1998 0251086 2,3 8,2 10,50   
83 FIORIO SOFIA BRUNO GAIGA 24/12/1997 0211486 2,5 7,9 10,40   
84 MERLINI BEATRICE BRUNO GAIGA 23/11/1997 0330892 2,2 8,1 10,30   
85 SARTORI ANNA BRENTELLA 14/09/1998 0274411 2,3 8 10,30   
86 RIGOTTO ALICE UMBERTO 1° 14/10/1998 0267269 2 8,2 10,20   

Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 MANZAN STEFANIA GINN. PIAVE 15/03/1999 0352890 2,7 9,8 12,50   
2 CARBONARO ALICE G.S. SAMBUGHE' 09/12/1998 0216662 2,7 9,5 12,20   
3 BINDA GIULIA LA MAGGIOLINA 10/11/1998 0261706 2,6 9,5 12,10   
4 PARPINEL CLAUDIA ARTISTICA 98 03/03/1997 0224551 2,6 9,5 12,10   
5 FAVARO SOFIA LA TORRE 10/08/1999 0264511 2,4 9,6 12,00   
6 COLO' SOFIA LA TORRE 23/06/1997 0153707 2,4 9,6 12,00   
7 CUSINATO GIORGIA LA MAGGIOLINA 10/01/1999 0261694 2,6 9,4 12,00   
8 CAVEDON ANGELICA SALTIMBANCO 16/03/1998 0231236 2,6 9,4 12,00   
9 CAROTTA LUCIA FORTITUDO 1875 12/03/1998 0266332 2,6 9,4 12,00   

10 DAL BELLO DANIELA FIDES ET ROBUR 01/07/1999 0251061 2,7 9,3 12,00   
11 SPINELLI FRANCESCA BLUKIPPE 04/04/1998 0351048 2,4 9,5 11,90   
12 STEFANINI ANNA G.S. SAMBUGHE' 14/07/1999 0291660 2,5 9,4 11,90   
13 OSEI ANNA FIDES ET ROBUR 20/10/1997 0185233 2,5 9,4 11,90   
14 VOLPI SARA POL. UNION VIGONZA 05/12/1999 0380843 2,6 9,3 11,90   
15 GORDA NICOLE GYMNASIUM 05/07/1999 0272786 2,6 9,3 11,90   
16 SINIGAGLIA ROBERTA GIAMBURRASCA 21/08/1998 0242945 2,7 9,2 11,90   
17 BARON MARTINA LA MAGGIOLINA 06/05/1997 0261708 2,7 9,2 11,90   
18 CORTELLA LUCIA BLUKIPPE 03/02/1997 0293658 2,2 9,6 11,80   
19 COLOMBO TACCANI GAIA BRENTELLA 18/11/1999 0203988 2,4 9,4 11,80   
20 POZZOBON GIULIA CASTELFRANCO 21/12/1999 0303280 2,5 9,3 11,80   
21 BARBIN ALESSIA GINN. PIAVE 10/05/1999 0352895 2,5 9,3 11,80   
22 BURGIO AURORA CONEGLIANO 09/09/1998 0139698 2,7 9,1 11,80   
23 ZARAMELLA GRETA OLAS 08/01/1999 0383364 2,6 9,2 11,80   
24 ZECCHIN ALESSANDRA LA RUOTA 08/07/1998 0292442 2,4 9,3 11,70   
25 FAVARO ANNA LA RUOTA 11/05/1998 0292439 2,5 9,2 11,70   
26 NAPOLITANO GRETA G.S. SAMBUGHE' 04/09/1997 0178122 2,5 9,2 11,70   
27 SLONGO IRENE SALTIMBANCO 21/05/1997 0281742 2,6 9,1 11,70   
28 GIACON GRETA GIAMBURRASCA 05/05/1998 0213343 2,7 9 11,70   
29 SCREMIN SARA FIDES ET ROBUR 21/10/1998 0251086 2,2 9,4 11,60   
30 SARTORI ANNA BRENTELLA 14/09/1998 0274411 2,3 9,3 11,60   
31 CANOVA VERONICA GIAMBURRASCA 28/06/1998 0213341 2,7 8,9 11,60   
32 MASARO CHIARA FIDES ET ROBUR 20/07/1997 0185221 2,7 8,9 11,60   
33 BERTI LISA BLUKIPPE 29/12/1998 0351050 2,4 9,2 11,60   
34 BIANCO GIORGIA BRENTELLA 17/06/1999 0218683 2,5 9,1 11,60   
35 VIADANA MARTA BRUNO GAIGA 17/12/1998 0177719 2,5 9,1 11,60   
36 CAMPESAN ELISABETTA SALTIMBANCO 01/02/1997 0211013 2,6 9 11,60   
37 DEMAGRI SUSANNA ARDOR 24/06/1999 0401584 2,1 9,4 11,50   
38 PERIN BENEDETTA BLUKIPPE 08/12/1998 0293657 2,3 9,2 11,50   

Trave



39 BALDAN GIADA LA RUOTA 29/09/1999 0261778 2,4 9,1 11,50   
40 SABBADIN FRANCESCA BRENTELLA 22/09/1999 0146940 2,4 9,1 11,50   
41 BASSAN ANNA BRENTELLA 06/06/1999 0317079 2,4 9,1 11,50   
42 TOFFANIN ALESSIA LA RUOTA 09/01/1997 0038880 2,4 9,1 11,50   
43 FERRARI GIORGIA BRUNO GAIGA 01/03/1998 0211484 2,5 9 11,50   
44 CASILLO CARLOTTA ARDOR 01/12/1998 0402479 1,9 9,5 11,40   
45 FACIN MARIANNA FIDES ET ROBUR 08/10/1999 0316495 2,1 9,3 11,40   
46 SANDRI VALENTINA FORTITUDO 1875 04/11/1998 0233213 2,4 9 11,40   
47 LEGACCI VALENTINA BLUKIPPE 11/05/1998 0293654 2,4 9 11,40   
48 CAVALLIN ADA FIDES ET ROBUR 11/10/1999 0251060 2,5 8,9 11,40   
49 DAL SANTO MARTA FORTITUDO 1875 17/11/1997 0236365 2,5 8,9 11,40   
50 GAIO SARA FIDES ET ROBUR 09/09/1998 0291407 2,2 9,2 11,40   
51 OMOLOGO SOFIA ATHLEGYM 2008 20/02/1999 0296563 2,3 9,1 11,40   
52 MORETTO CRISTIANA FIDES ET ROBUR 29/06/1999 0251064 2,7 8,7 11,40   
53 ZANUTTO ANNA CONEGLIANO 02/12/1999 0304383 2,3 9 11,30   
54 LUNARDELLO ANNA FORTITUDO 1875 27/05/1999 0225237 2,3 9 11,30   
55 FIORETTI GIULIA BRENTELLA 21/06/1999 0274340 2,4 8,9 11,30   
56 TRAVERSO ELEONORA G.S. SAMBUGHE' 24/10/1998 0216685 2,7 8,6 11,30   
57 BATTAGLION BIANCA GINN. VEGA 18/05/1997 0186628 2,7 8,6 11,30   
58 STEFANI GIADA BRENTELLA 17/07/1999 0177065 2,1 9,2 11,30   
59 ZUCCHER ANNA BRUNO GAIGA 27/02/1997 0242965 2,6 8,7 11,30   
60 TURRINI MARTA BRUNO GAIGA 24/09/1998 0211500 2,6 8,6 11,20   
61 RIGOTTO ALICE UMBERTO 1° 14/10/1998 0267269 2,3 8,8 11,10   
62 GNATA ANNA SALTIMBANCO 02/02/1999 0211014 2,4 8,7 11,10   
63 MOTTIN ALESSIA  JUNIOR 2000 28/12/1998 0408889 2,6 8,5 11,10   
64 GAZZOLA CHIARA LA MAGGIOLINA 20/01/1998 0336096 2,6 8,4 11,00   
65 NAVARRA LUCREZIA FIDES ET ROBUR 23/04/1998 0251083 2,5 8,4 10,90   
66 BARISON ELENA C.S. M. MILANETTO 01/01/1998 0410893 2,7 8,1 10,80   
67 MAZZARO ANDREA CAMILLA ATHLEGYM 2008 11/01/1997 0296559 2,4 8,3 10,70   
68 SORIO BEATRICE BRUNO GAIGA 28/04/1998 0139945 2,5 8,2 10,70   
69 SCANFERLA ELENA LA RUOTA 28/05/1998 0148278 2,2 8,4 10,60   
70 DE LUCHI MARTINA CASTELFRANCO 25/11/1999 0365442 2,4 8,2 10,60   
71 MIR FAKHRAEI SHAHRZAD BRUNO GAIGA 01/08/1997 0385105 2,2 8,3 10,50   
72 DE LEONARDIS NICOLE LA TORRE 06/06/1999 0192984 2,3 8,2 10,50   
73 CALDON MATILDE BRENTELLA 21/09/1999 0177528 2,4 8,1 10,50   
74 MARCATO LAURA BRENTELLA 05/02/1998 0246284 2,4 8,1 10,50   
75 CARULLO BEATRICE GINN. VEGA 28/05/1997 0186639 2,5 8 10,50   
76 SBRISSA GIORGIA FIDES ET ROBUR 10/09/1998 0251084 2,4 8 10,40   
77 BORRIERO GIULIA FORTITUDO 1875 27/01/1998 0201437 2,4 8 10,40   
78 MARINI ALESSIA LA RUOTA 22/06/1998 0368972 2,3 8,1 10,40   
79 CARRETTIN ELEONORA C.S. M. MILANETTO 19/10/1999 0406315 2,3 8 10,30   
80 PIOVESAN PAOLA ARTISTICA 98 18/10/1999 0282478 2,6 7,7 10,30   
81 FIORIO SOFIA BRUNO GAIGA 24/12/1997 0211486 2,6 7,6 10,20   
82 GIRARDI MARGHERITA ARDOR 03/11/1999 0402469 1,9 8,2 10,10   
83 KAISER MARIAFLAVIA CONEGLIANO 16/05/1997 0268073 2,5 7,3 9,80     
84 CASTAGNA VALERIA FORTITUDO 1875 10/06/1997 0347472 2,4 7 9,40     

Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 BATTAGLION BIANCA GINN. VEGA 18/05/1997 0186628 2,7 9,9 12,60   
2 COLO' SOFIA LA TORRE 23/06/1997 0153707 2,7 9,7 12,40   
3 PIOVESAN PAOLA ARTISTICA 98 18/10/1999 0282478 2,7 9,6 12,30   
4 SINIGAGLIA ROBERTA GIAMBURRASCA 21/08/1998 0242945 2,7 9,6 12,30   
5 SLONGO IRENE SALTIMBANCO 21/05/1997 0281742 2,7 9,6 12,30   
6 TOFFANIN ALESSIA LA RUOTA 09/01/1997 0038880 2,7 9,6 12,30   
7 STEFANINI ANNA G.S. SAMBUGHE' 14/07/1999 0291660 2,7 9,4 12,10   
8 PARPINEL CLAUDIA ARTISTICA 98 03/03/1997 0224551 2,7 9,4 12,10   
9 FAVARO ANNA LA RUOTA 11/05/1998 0292439 2,4 9,6 12,00   

10 TRAVERSO ELEONORA G.S. SAMBUGHE' 24/10/1998 0216685 2,7 9,3 12,00   
11 DE LEONARDIS NICOLE LA TORRE 06/06/1999 0192984 2,4 9,5 11,90   
12 BURGIO AURORA CONEGLIANO 09/09/1998 0139698 2,4 9,5 11,90   
13 MARINI ALESSIA LA RUOTA 22/06/1998 0368972 2,4 9,5 11,90   
14 ZARAMELLA GRETA OLAS 08/01/1999 0383364 2,7 9,2 11,90   
15 CAMPESAN ELISABETTA SALTIMBANCO 01/02/1997 0211013 2,4 9,4 11,80   
16 NAPOLITANO GRETA G.S. SAMBUGHE' 04/09/1997 0178122 2,7 9,1 11,80   
17 MAZZARO ANDREA CAMILLA ATHLEGYM 2008 11/01/1997 0296559 2,7 9,1 11,80   
18 LEGACCI VALENTINA BLUKIPPE 11/05/1998 0293654 2,1 9,7 11,80   

Minitrampolino



19 COLOMBO TACCANI GAIA BRENTELLA 18/11/1999 0203988 2,4 9,3 11,70   
20 BALDAN GIADA LA RUOTA 29/09/1999 0261778 2,4 9,3 11,70   
21 DAL BELLO DANIELA FIDES ET ROBUR 01/07/1999 0251061 2,4 9,3 11,70   
22 MANZAN STEFANIA GINN. PIAVE 15/03/1999 0352890 2,4 9,3 11,70   
23 ZECCHIN ALESSANDRA LA RUOTA 08/07/1998 0292442 2,4 9,3 11,70   
24 VOLPI SARA POL. UNION VIGONZA 05/12/1999 0380843 2,1 9,6 11,70   
25 BINDA GIULIA LA MAGGIOLINA 10/11/1998 0261706 2,1 9,6 11,70   
26 GORDA NICOLE GYMNASIUM 05/07/1999 0272786 2,7 8,9 11,60   
27 FRASSON GIORGIA ARTISTICA 98 31/05/1997 0224548 2,7 8,9 11,60   
28 CALDON MATILDE BRENTELLA 21/09/1999 0177528 1,9 9,7 11,60   
29 BIANCO GIORGIA BRENTELLA 17/06/1999 0218683 2,1 9,5 11,60   
30 GNATA ANNA SALTIMBANCO 02/02/1999 0211014 2,1 9,5 11,60   
31 CAVEDON ANGELICA SALTIMBANCO 16/03/1998 0231236 2,1 9,5 11,60   
32 KAISER MARIAFLAVIA CONEGLIANO 16/05/1997 0268073 2,1 9,5 11,60   
33 MORETTO CRISTIANA FIDES ET ROBUR 29/06/1999 0251064 2,4 9,2 11,60   
34 BARBIN ALESSIA GINN. PIAVE 10/05/1999 0352895 2,4 9,2 11,60   
35 CASILLO CARLOTTA ARDOR 01/12/1998 0402479 2,4 9,2 11,60   
36 SCANFERLA ELENA LA RUOTA 28/05/1998 0148278 2,4 9,2 11,60   
37 MERLINI BEATRICE BRUNO GAIGA 23/11/1997 0330892 2,4 9,2 11,60   
38 CAVALLIN ADA FIDES ET ROBUR 11/10/1999 0251060 2,1 9,4 11,50   
39 SABBADIN FRANCESCA BRENTELLA 22/09/1999 0146940 2,4 9,1 11,50   
40 FAVARO SOFIA LA TORRE 10/08/1999 0264511 2,4 9,1 11,50   
41 CUSINATO GIORGIA LA MAGGIOLINA 10/01/1999 0261694 2,4 9,1 11,50   
42 PERIN BENEDETTA BLUKIPPE 08/12/1998 0293657 2,4 9,1 11,50   
43 CARBONARO ALICE G.S. SAMBUGHE' 09/12/1998 0216662 2,7 8,8 11,50   
44 GAZZOLA CHIARA LA MAGGIOLINA 20/01/1998 0336096 2,7 8,8 11,50   
45 OSEI ANNA FIDES ET ROBUR 20/10/1997 0185233 2,7 8,8 11,50   
46 CASTAGNA VALERIA FORTITUDO 1875 10/06/1997 0347472 2,7 8,8 11,50   
47 CARULLO BEATRICE GINN. VEGA 28/05/1997 0186639 2,7 8,8 11,50   
48 BERTI LISA BLUKIPPE 29/12/1998 0351050 1,9 9,5 11,40   
49 OMOLOGO SOFIA ATHLEGYM 2008 20/02/1999 0296563 2,1 9,3 11,40   
50 NAVARRA LUCREZIA FIDES ET ROBUR 23/04/1998 0251083 2,1 9,3 11,40   
51 MASARO CHIARA FIDES ET ROBUR 20/07/1997 0185221 2,4 9 11,40   
52 BARON MARTINA LA MAGGIOLINA 06/05/1997 0261708 2,7 8,7 11,40   
53 GIRARDI MARGHERITA ARDOR 03/11/1999 0402469 2,4 8,9 11,30   
54 FERRARI GIORGIA BRUNO GAIGA 01/03/1998 0211484 2,4 8,9 11,30   
55 GIACON GRETA GIAMBURRASCA 05/05/1998 0213343 2,7 8,6 11,30   
56 SORIO BEATRICE BRUNO GAIGA 28/04/1998 0139945 2,7 8,6 11,30   
57 BORRIERO GIULIA FORTITUDO 1875 27/01/1998 0201437 2,7 8,6 11,30   
58 SBRISSA GIORGIA FIDES ET ROBUR 10/09/1998 0251084 2,1 9,2 11,30   
59 DEMAGRI SUSANNA ARDOR 24/06/1999 0401584 2,4 8,8 11,20   
60 TURRINI MARTA BRUNO GAIGA 24/09/1998 0211500 2,4 8,8 11,20   
61 MARCATO LAURA BRENTELLA 05/02/1998 0246284 2,4 8,8 11,20   
62 ZANUTTO ANNA CONEGLIANO 02/12/1999 0304383 2,1 9,1 11,20   
63 SPINELLI FRANCESCA BLUKIPPE 04/04/1998 0351048 2,1 9,1 11,20   
64 VIADANA MARTA BRUNO GAIGA 17/12/1998 0177719 2,7 8,5 11,20   
65 CANOVA VERONICA GIAMBURRASCA 28/06/1998 0213341 2,7 8,5 11,20   
66 CAROTTA LUCIA FORTITUDO 1875 12/03/1998 0266332 2,7 8,4 11,10   
67 BARISON ELENA C.S. M. MILANETTO 01/01/1998 0410893 2,7 8,4 11,10   
68 GAIO SARA FIDES ET ROBUR 09/09/1998 0291407 2,1 9 11,10   
69 FACIN MARIANNA FIDES ET ROBUR 08/10/1999 0316495 2,1 8,9 11,00   
70 STEFANI GIADA BRENTELLA 17/07/1999 0177065 2,1 8,9 11,00   
71 SANDRI VALENTINA FORTITUDO 1875 04/11/1998 0233213 2,1 8,9 11,00   
72 CORTELLA LUCIA BLUKIPPE 03/02/1997 0293658 2,1 8,9 11,00   
73 RIGOTTO ALICE UMBERTO 1° 14/10/1998 0267269 1,9 9 10,90   
74 SCREMIN SARA FIDES ET ROBUR 21/10/1998 0251086 2,1 8,8 10,90   
75 CARRETTIN ELEONORA C.S. M. MILANETTO 19/10/1999 0406315 2,4 8,5 10,90   
76 LUNARDELLO ANNA FORTITUDO 1875 27/05/1999 0225237 2,4 8,5 10,90   
77 SARTORI ANNA BRENTELLA 14/09/1998 0274411 2,4 8,5 10,90   
78 DAL SANTO MARTA FORTITUDO 1875 17/11/1997 0236365 2,7 8,2 10,90   
79 FIORIO SOFIA BRUNO GAIGA 24/12/1997 0211486 2,1 8,7 10,80   
80 ZUCCHER ANNA BRUNO GAIGA 27/02/1997 0242965 2,4 8,2 10,60   
81 MIR FAKHRAEI SHAHRZAD BRUNO GAIGA 01/08/1997 0385105 2,4 7,3 9,70     
82 MOTTIN ALESSIA  JUNIOR 2000 28/12/1998 0408889 2,4 7,1 9,50     



Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 BATTAGLION BIANCA GINN. VEGA 18/05/1997 0186628 2,7 9,8 12,50   
2 GAZZOLA CHIARA LA MAGGIOLINA 20/01/1998 0336096 2,7 9,7 12,40   
3 BARON MARTINA LA MAGGIOLINA 06/05/1997 0261708 2,7 9,7 12,40   
4 BINDA GIULIA LA MAGGIOLINA 10/11/1998 0261706 2,7 9,6 12,30   
5 BALDAN GIADA LA RUOTA 29/09/1999 0261778 2,7 9,4 12,10   
6 COLO' SOFIA LA TORRE 23/06/1997 0153707 2,7 9,4 12,10   
7 ZARAMELLA GRETA OLAS 08/01/1999 0383364 2,7 9,3 12,00   
8 FAVARO ANNA LA RUOTA 11/05/1998 0292439 2,7 9,3 12,00   
9 OSEI ANNA FIDES ET ROBUR 20/10/1997 0185233 2,7 9,3 12,00   

10 PARPINEL CLAUDIA ARTISTICA 98 03/03/1997 0224551 2,7 9,3 12,00   
11 SINIGAGLIA ROBERTA GIAMBURRASCA 21/08/1998 0242945 2,7 9,2 11,90   
12 MARINI ALESSIA LA RUOTA 22/06/1998 0368972 2,7 9,2 11,90   
13 ZUCCHER ANNA BRUNO GAIGA 27/02/1997 0242965 2,7 9,2 11,90   
14 TOFFANIN ALESSIA LA RUOTA 09/01/1997 0038880 2,7 9,2 11,90   
15 CUSINATO GIORGIA LA MAGGIOLINA 10/01/1999 0261694 2,7 9,1 11,80   
16 ZECCHIN ALESSANDRA LA RUOTA 08/07/1998 0292442 2,7 9,1 11,80   
17 FRASSON GIORGIA ARTISTICA 98 31/05/1997 0224548 2,7 9,1 11,80   
18 SLONGO IRENE SALTIMBANCO 21/05/1997 0281742 2,7 9,1 11,80   
19 VOLPI SARA POL. UNION VIGONZA 05/12/1999 0380843 2,7 9 11,70   
20 BARBIN ALESSIA GINN. PIAVE 10/05/1999 0352895 2,7 9 11,70   
21 SCANFERLA ELENA LA RUOTA 28/05/1998 0148278 2,7 9 11,70   
22 CAVEDON ANGELICA SALTIMBANCO 16/03/1998 0231236 2,7 9 11,70   
23 NAPOLITANO GRETA G.S. SAMBUGHE' 04/09/1997 0178122 2,7 9 11,70   
24 CARULLO BEATRICE GINN. VEGA 28/05/1997 0186639 2,7 9 11,70   
25 CAMPESAN ELISABETTA SALTIMBANCO 01/02/1997 0211013 2,7 9 11,70   
26 KAISER MARIAFLAVIA CONEGLIANO 16/05/1997 0268073 2,7 8,9 11,60   
27 MAZZARO ANDREA CAMILLA ATHLEGYM 2008 11/01/1997 0296559 2,7 8,9 11,60   
28 CAVALLIN ADA FIDES ET ROBUR 11/10/1999 0251060 2,7 8,8 11,50   
29 STEFANINI ANNA G.S. SAMBUGHE' 14/07/1999 0291660 2,7 8,8 11,50   
30 DAL BELLO DANIELA FIDES ET ROBUR 01/07/1999 0251061 2,7 8,8 11,50   
31 TURRINI MARTA BRUNO GAIGA 24/09/1998 0211500 2,7 8,8 11,50   
32 POZZOBON GIULIA CASTELFRANCO 21/12/1999 0303280 2,7 8,7 11,40   
33 OMOLOGO SOFIA ATHLEGYM 2008 20/02/1999 0296563 2,7 8,7 11,40   
34 GNATA ANNA SALTIMBANCO 02/02/1999 0211014 2,7 8,7 11,40   
35 TRAVERSO ELEONORA G.S. SAMBUGHE' 24/10/1998 0216685 2,7 8,7 11,40   
36 SORIO BEATRICE BRUNO GAIGA 28/04/1998 0139945 2,7 8,7 11,40   
37 SBRISSA GIORGIA FIDES ET ROBUR 10/09/1998 0251084 2,2 9,1 11,30   
38 MORETTO CRISTIANA FIDES ET ROBUR 29/06/1999 0251064 2,7 8,6 11,30   
39 DE LEONARDIS NICOLE LA TORRE 06/06/1999 0192984 2,2 9 11,20   
40 BURGIO AURORA CONEGLIANO 09/09/1998 0139698 2,7 8,5 11,20   
41 BIANCO GIORGIA BRENTELLA 17/06/1999 0218683 2,7 8,4 11,10   
42 MOTTIN ALESSIA  JUNIOR 2000 28/12/1998 0408889 2,7 8,4 11,10   
43 GIACON GRETA GIAMBURRASCA 05/05/1998 0213343 2,7 8,4 11,10   
44 NAVARRA LUCREZIA FIDES ET ROBUR 23/04/1998 0251083 2,2 8,8 11,00   
45 PIOVESAN PAOLA ARTISTICA 98 18/10/1999 0282478 2,7 8,3 11,00   
46 CARBONARO ALICE G.S. SAMBUGHE' 09/12/1998 0216662 2,7 8,3 11,00   
47 CAROTTA LUCIA FORTITUDO 1875 12/03/1998 0266332 2,7 8,2 10,90   
48 MARCATO LAURA BRENTELLA 05/02/1998 0246284 2,7 8,2 10,90   
49 MASARO CHIARA FIDES ET ROBUR 20/07/1997 0185221 2,2 8,4 10,60   
50 CANOVA VERONICA GIAMBURRASCA 28/06/1998 0213341 2,7 7,9 10,60   
51 FACIN MARIANNA FIDES ET ROBUR 08/10/1999 0316495 1,7 8,9 10,60   
52 FAVARO SOFIA LA TORRE 10/08/1999 0264511 2,2 8,3 10,50   
53 FIORETTI GIULIA BRENTELLA 21/06/1999 0274340 2,7 7,6 10,30   
54 STEFANI GIADA BRENTELLA 17/07/1999 0177065 1,7 8,2 9,90     
55 GAIO SARA FIDES ET ROBUR 09/09/1998 0291407 1,7 8 9,70     
56 GIRARDI MARGHERITA ARDOR 03/11/1999 0402469 2,7 7 9,70     
57 CASILLO CARLOTTA ARDOR 01/12/1998 0402479 2,7 7 9,70     
58 SARTORI ANNA BRENTELLA 14/09/1998 0274411 2,7 6,8 9,50     
59 SCREMIN SARA FIDES ET ROBUR 21/10/1998 0251086 1,7 7,5 9,20     
60 BASSAN ANNA BRENTELLA 06/06/1999 0317079 2,2 6,8 9,00     
61 ZANUTTO ANNA CONEGLIANO 02/12/1999 0304383 2,7 6 8,70     
62 DEMAGRI SUSANNA ARDOR 24/06/1999 0401584 1,7 6,9 8,60     
63 DAL SANTO MARTA FORTITUDO 1875 17/11/1997 0236365 0 0 -       

Volteggio


